da Solicitação de Contratação da Seção de Almoxarifado - SEALM e do Demonstrativo da
Seção de Análise e Compras - SEACO (documentos 1770888 e 1780057), junto à empresa M
H COMERCIO E SERVIÇOS LTDA, CNPJ: 62.922.663/0001-10, que apresentou a melhor
proposta no valor total de R$ 7.260,00 (sete mil duzentos e sessenta reais).

Autorizo, por fim, a emissão da correspondente nota de empenho.

(assinado eletronicamente)
Rubens Lisbôa Maciel Filho

Diretor-Geral

Documento assinado eletronicamente por RUBENS LISBÔA MACIEL FILHO, Diretor(a)-Geral, em
17/11/2025, às 10:57, conforme art.